



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku

ul. Legionowa 18, 15-099 Białystok
tel.: 85 749 73 00; fax. 85 749 73 10
www.krus.gov.pl, e-mail: bialystok@krus.gov.pl

0100-OAG.2300.70.2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na :

Dostawa oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby OR KRUS w Białymstoku i podległych mu placówkach terenowych

(dostawę/usługę/robotę budowlaną)

o wartości szacunkowej zamówienia netto 46.547,96 zł (brutto 57.253,99 zł)
wyłączonego ze stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

W dniu 20.10.2020 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.10.2020 r., do godz. 15:30 złożono następujące oferty: (podać nazwy, albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kryteria wraz z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach i łączną punktacją).

1. Badanie i ocena ofert - 100% cena.

Oferta nr 1

Tonatuszu.pl Sp. z o.o.

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa

NIP: 527-281-80-71

REGON: 368094496

Nazwa	wydajność wg norm ISO	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
Bęben Lexmark MB2442	60000 str.	16	147,00	2.352,00	2.892,96
Toner Lexmark MB2442	6000 str.	80	455,00	36.400,00	44.772,00
Bęben OKI ES 7170 MFP	72000 str.	4	425,00	1.700,00	2.091,00
Toner OKI ES 7170 MFP	36000 str.	8	425,00	3.400,00	4.182,00
Razem				43.852,00	53.937,96

Wykonawca wniósł wadium.

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
1	53.937,96	98,24	$(52.988,40/53.937,96) \times 100$

Oferta nr 2

ECOBBLACK S.C M.Szewczyk, Ł. Baran

ul. Domianówka 1E, 25-412 Kielce

NIP: 959-195-06-65

REGON: 260661421

Nazwa	wydajność wg norm ISO	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
Bęben Lexmark MB2442	60000 str.	16	143,00	2.288,00	2.814,24
Toner Lexmark MB2442	6000 str.	80	458,50	36.680,00	45.116,40
Bęben OKI ES 7170 MFP	72000 str.	4	412,00	1.648,00	2.027,04
Toner OKI ES 7170 MFP	36000 str.	8	412,00	3.296,00	4.054,08
Razem				43.912,00	54.011,76

Wykonawca wniósł wadium.

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
2	54.011,76	98,11	$(52.988,40/54.011,76) \times 100$

Oferta nr 3

MAK Sp. z o.o.

ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń

NIP: 956-19-99-767

REGON: 871211490

Nazwa	wydajność wg norm ISO	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
Bęben Lexmark MB2442	60000 str.	16	149,00	2.384,00	2.932,32
Toner Lexmark MB2442	6000 str.	80	476,00	38.080,00	46.838,40
Bęben OKI ES 7170 MFP	72000 str.	4	436,00	1.744,00	2.145,12
Toner OKI ES 7170 MFP	36000 str.	8	412,00	3.296,00	4.054,08
Razem				45.504,00	55.969,92

Wykonawca wniósł wadium.

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
3	55.969,92	94,67	$(52.988,40/55.969,92) \times 100$

Oferta nr 4

P.W MULTIKOM Adam Papierski
 ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz
 NIP: 554-10-37-572
 REGON: 090530179

Nazwa	wydajność wg norm ISO	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
Bęben Lexmark MB2442	60000 str.	16	145,00	2.320,00	2.853,60
Toner Lexmark MB2442	6000 str.	80	470,00	37.600,00	46.248,00
Bęben OKI ES 7170 MFP	72000 str.	4	420,00	1.680,00	2.066,40
Toner OKI ES 7170 MFP	36000 str.	8	420,00	3.360,00	4.132,80
Razem				44.960,00	55.300,80

Wykonawca wniósł wadium.

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
4	55.300,80	95,82	$(52.988,40/55.300,80) \times 100$

Oferta nr 5

PRAXIS Łódź Pilecka i Patlak Spółka Jawna
 ul. Wólczajska 66, 90-516 Łódź
 NIP: 725-10-20-624
 REGON: 471222721

Nazwa	wydajność wg norm ISO	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość netto PLN	Wartość brutto PLN
Bęben Lexmark MB2442	60000 str.	16	140,00	2.240,00	2.755,20
Toner Lexmark MB2442	6000 str.	80	450,00	36.000,00	44.280,00
Bęben OKI ES 7170 MFP	72000 str.	4	400,00	1.600,00	1.968,00
Toner OKI ES 7170 MFP	36000 str.	8	405,00	3.240,00	3.985,20
Razem				43.080,00	52.988,40

Wykonawca wniósł wadium.

Wyliczenie liczby punktów uzyskanych przez daną ofertę według kryterium 100 % cena.

Numer oferty	Oferowana wartość brutto całości zamówienia	Liczba uzyskanych punktów	Wyliczenia
5	52.988,40	100,00	$(52.988,40/52.988,40) \times 100$

Oferta nr 6

DMD S.C Paweł Miturski, Dorota Miturska

ul. Staroniwska 41B, 35-101 Rzeszów

NIP: 813-35-22-960

REGON: 180266333

Wykonawca nie wniósł wadium w związku z czym oferta nie podlega ocenie.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Nazwa: **PRAXIS Łódź Pilecka i Patlak Spółka Jawna**

adres siedziby Wykonawcy: Łódź 90-516, ul. Wólczańska 66

NIP: 725-10-20-624

REGON: 471222721

oferującą realizację całości zamówienia za cenę w złotych netto/brutto: 43.080,00 / 52.988,40

Uzasadnienie wyboru: najniższa oferowana cena.

Miejscowość: Białystok, dnia 03.11.2020 r.

INSPEKTOR

03 LIS. 2020

Łukasz Łomaszewicz

GŁÓWNY SPECJALISTA

03 LIS. 2020

mgr Waldemar Wagienfeld

(pieczęć i podpis osoby przeprowadzającej postępowanie)

p.o. DYREKTORA
OR KRUS w Białymstoku

mgr Anna Zofia Ignatowicz-Grądzka

(pieczęć i podpis Realizującego zamówienie)